

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	266	266	0	8	10	59	189	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	467	467	0	8	17	72	370	0	0			
из них женщин	343	343	0	8	17	53	265	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гинекологическое отделение																							
1	Заведующий гинекологическим отделением – врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

2А, 3А(2А), 4А(2А), 5А(2А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
7А, 8А(7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
10	Медицинская сестра процедурная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Амбулаторно-поликлиническое отделение

13	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением - врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
16	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да
17	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
18	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да
19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
20	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет

Амбулаторно-поликлиническое отделение Процедурный (прививочный) кабинет

21	Медицинская сестра (прививочная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
22	Медицинская сестра процедурная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Амбулаторно-поликлиническое отделение Зубопротезная лаборатория

23	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
24	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-акушер-гинеколога

27	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-дерматовенеролога

28	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-оториноларинголога

29	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет

Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-офтальмолога																					
31	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-терапевта																					
32	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-хирурга																					
33	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-невролога																					
34	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет-врача-психиатра-нарколога																					
35	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение Кабинет врача-профпатолога																					
37	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет учета и медицинской статистики																					
38	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кардиологическое отделение с палатой интенсивной терапии и реанимации																					
40А, 41А(40А), 42А(40А)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Заведующий кардиологическим отделением - врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45А, 46А(45А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
47	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
48	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
49	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
50	Врач-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
51	Начальник клинико-диагностической лаборатории - биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
52А, 53А(52А), 54А(52А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
55А, 56А(55А), 57А(55А), 58А(55А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения, в том числе блок интенсивной терапии и реанимации																					
59	Заведующий неврологическим отделением	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

95	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
96	Медицинская сестра психическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Операционный блок

97	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
98А, 99А(98А), 100А(98А), 101А(98А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
102А, 103А(102А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
104А, 105А(104А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
106	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
107	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Отдел эпидемиологии и профилактики внутрибольничных инфекций

109	Заведующий отделом эпидемиологии и профилактики внутрибольничных инфекций - врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
110	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
111А, 112А(111А)	Автоклавер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
113	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение анестезиологии-реанимации

114	Зубный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115А, 116А(115А), 117А(115А), 118А(115А), 119А(115А), 120А(115А), 121А(115А), 122А(115А), 123А(115А), 124А(115А), 125А(115А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
126А, 127А(126А), 128А(126А), 129А(126А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
130	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
131А, 132А(131А), 133А(131А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

134А, 135А(134А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
136А, 137А(136А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
138	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
139А, 140А(139А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
141	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Отделение гнойной хирургии

142	Будетник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
143А, 144А(143А), 145А(143А), 146А(143А), 147А(143А), 148А(143А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
149	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
150А, 151А(150А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
152	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
153	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
154	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
155	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Рентгенологическое отделение

156	Заведующий рентгенологическим отделением - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
157А, 158А(157А), 159А(157А), 160А(157А), 161А(157А), 162А(157А), 163А(157А)	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
164	Старший рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
165А, 166А(165А), 167А(165А)	Рентгенолаборант (Рентген)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
168А, 169А(168А)	Рентгенолаборант (КТ)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
170	Рентгенолаборант (Травмункт)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
171	Рентгенолаборант (МРТ)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Отделение неотложной травматологии и ортопедии (травмункт)

172	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
-----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

[illegible]

208	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
209	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Травматологическое отделение

210	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211А, 212А(211А), 213А(211А), 214А(211А), 215А(211А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
216А, 217А(216А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
218	Заведующий травматологическим отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
219А, 220А(219А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
221	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
222	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
223	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Урологическое отделение

224	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225А, 226А(225А), 227А(225А), 228А(225А), 229А(225А)	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
230	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
231	Заведующий урологическим отделением-врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
232	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
233А, 234А(233А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
235	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
236	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
237	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Физиотерапевтическое отделение

238	Заведующий физиотерапевтическим отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
239А, 240А(239А)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

241А, 242А(241А), 243А(241А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
244А, 245А(244А), 246А(244А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
247	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Хирургическое отделение

248	Бухфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249А, 250А(249А), 251А(249А), 252А(249А), 253А(249А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
254А, 255А(254А), 256А(254А), 257А(254А)	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
258А, 259А(258А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
260	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
261	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
262	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
263	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение																										
264	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
265	Заведующий эндоскопическим отделением-врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
266	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Любимый Е. Д.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шеф-повар (Председатель профсоюзной

организации)

(должность)

Лешенко В. Н.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Сорокин А. О.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

3296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Юлия
Александровна
(ФИО)

(дата)